انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

ضمیمه انترناسیونال شماره ۹۵۹
پنجشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۷ فوریه ۲۰۲۲

انقلاب ۵۷ و انقلاب آتی ایران حمید تقوائی

حمید تقوائی

این نوشته بر مبنای سمینار انجمن مارکس در کانال جدید تدوین شده است

بحث را با نگاهی به انقلاب ۵۷ شروع میکنم. اولین نکته این است که انقلاب ۵۷ مثل هر انقلاب دیگری یک پدیده عینی و اجتماعی بود.